
 

 
 

 
 
 

КОШАРКАРСКИ КУП НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 2010 
 

 
 

ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
1/4 финале 

 
 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 
КМ/09  Фени Индустри Плејмејкер Кубус Јасмин Кавадарци 23.01.2010  19,00  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

И.Божиновски А.Теофиловски В.Цветаноски П.Деспотоски 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КМ/10  Вардар Осигурување МЗТ Скопје Аеродром Борис Трајковски Скопје 23.01.2010  17,30  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

Ѓ.Пиперков З.Златевски А.Павлов Г.Бошковски 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час Тв 
КМ/11  Работнички Овче Поле Градски Парк Скопје 23.01.2010  18,00  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

С.Павловски И.Митровски Ј.Крстевски А.Ѓорески 

 
Шифра домаќин гостин сала/место датум/час тв 
КМ/12  Пелистер Торус Младост Битола 23.01.2010  18,00  

      

официјални лица 
делегат судија 1 судија 2 судија 3 

С.Димовски З.Поповски К.Лазаров И.Тасевски 

 
         Комесар за натпреварување 
              Горан Трпушевски с.р. 
 
         Потпретседател на СК при МКФ 
                Сашко Павловски с.р. 
 


